
Č.S.: 00OS/2(2.it/3H?hMo5'O

SMLOUVA O dílo
dle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku

Číslo smlouvy objednatele:

Smluvní strany:

Městská část Praha 14
se sídlem: Bratří Venclíků 1073,198 21 Praha 9 - Hloubětín
IČO: 002 31 312
zastoupena Správou majetku Prahy 14, a.s.
se sídlem Metujská 907,198 00 Praha 9, Hloubětín
jednající Ing. Karlem Medem, předsedou představenstva/Jiřím Zajacem, členem

představenstva/Vladimírem Mitášem, členem představenstva
IČ: 25622684
DIČ: CZ25622684
Bankovní spojení: PPF banka, a.s., Praha 6
č. ú.: 049023-9800050998/6000

(dále jen „Objednatel")

Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o.
zastoupená: Mgr. Jozef Baláž, jednatel
se sídlem : Českobrodská 248/50,198 00 Praha 9 - Hloubětín
IČO: 24249955
DIČ: CZ24249955
plátce DPH: ANO
bankovní spojení: 115-9916740237/0100

(dále jen „Poskytovatel")

uzavřeli v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Občanský zákoník") tuto smlouvu (dále jen „Smlouva").

Stránka 1 z 7

Č.S.: 00OS/2(2.it/3H?hMo5'O

SMLOUVA O dílo

dle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku

Číslo smlouvy objednatele: 

Smluvní strany:

Městská část Praha 14
se sídlem:
IČO:
zastoupena 
se sídlem 
jednající

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
č. ú.:

(dále jen „Objednatel")

Bratří Venclíků 1073,198 21 Praha 9 - Hloubětín 
002 31 312
Správou majetku Prahy 14, a.s.
Metujská 907,198 00 Praha 9, Hloubětín
Ing. Karlem Medem, předsedou představenstva/Jiřím Zajacem, členem
představenstva/Vladimírem Mitášem, členem představenstva
25622684
CZ25622684
PPF banka, a.s., Praha 6
049023-9800050998/6000

Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o.
zastoupená: 
se sídlem :
IČO:
DIČ:
plátce DPH: 
bankovní spojení:

(dále jen „Poskytovatel")

Mgr. Jozef Baláž, jednatel
Českobrodská 248/50,198 00 Praha 9 - Hloubětín
24249955
CZ24249955
ANO
115-9916740237/0100

uzavřeli v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Občanský zákoník") tuto smlouvu (dále jen „Smlouva").

Stránka 1 z 7



:.s.: OOO^IlQl^lsmNjyJOSO

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout objednateli níže specifikované služby a

závazek objednatele za tyto služby zaplatit cenu díla sjednanou v této smlouvě.

2. Předmětem plnění dle této smlouvy Je provádění průběžné deratizace a Jednorázová ohniskové
desinsekce v objektech spravovaných Správou majetku Praha 14, uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy.

3. Předmět smlouvy zahrnuje zejměna tyto činnosti:
3.1. Průběžná deratizace
• prováděna 2x ročně v půlročním cyklu;
• kladení a doplňování nástrah II. nebo III. generace v základních Jedových staničkách, a to

v nebytových prostorech, vchodech a sklepech (celkem 1250 staniček) objektů uvedených
v Příloze č. 1 těto smlouvy;

• provedení výstražného označení stanovišť s deratizační nástrahou;
• sběr a likvidace uhynulých hlodavců a nespotřebovaných nástrah;
• vystavení protokolu o provedení úkonů deratizace a průběžné vyhodnocování účinnosti.

3.2. Jednorázová ohnisková desinsekce
• Jednorázové opatření směřující k hubení nebo omezování výskytu škodlivého lezoucího

hmyzu a ostatních členovců (zejm. štěnice, šváby a rusové) v bytech spravovaných Správou
majetku Praha 14 dle aktuálních potřeb.

4. Předmět smlouvy zahrnuje veškeré práce, dodávky materiálů, zboží a prostředků nutných k celkovému
zajištění služeb včetně cestovních nákladů, a to i těch, co nejsou uvedeny v odst. 3 tohoto článku, ale
Jsou nutné k bezvadnému naplnění díla dle odst. 2 tohoto článku.

5. Poskytovatel se zavazuje dodržovat obecně závazně platné právní předpisy, platné technické normy,
tuto smlouvu a stanoviska a rozhodnutí orgánů státní správy či samosprávy, a to zejména:

Zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících
zákonů
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 528/2012 o dodávání biocidních přípravků
na trh a jejich používání
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1272/2008 o klasifikaci, označování a balení
látek a směsí (CLP)
Zákon č. 324/2016 Sb., o biocidních přípravcích a účinných látkách a o změně některých
souvisejících zákonů (zákon o biocidech)
Zákon č. 350/2011 Sb., o chemických látkách a chemických směsích a o změně některých
zákonů (chemický zákon)
Zákon č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti týrání, ve znění pozdějších předpisů
Zákon č. 166/1999 Sb. o veterinární péči a o změně některých souvisejících zákonů
Zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny
Vyhláška č. 395/1992 Sb., ministerstva životního prostředí České republiky, kterou se
provádějí některá ustanovení zákona č. 114/1992 Sb.
Zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech -? ČSN EN 166 36 Služby poskytované v rámci ochrany
proti škůdcům - Požadavky a kompetence
Metodický pokyn Státního zdravotního ústavu pro provádění speciální ochranně deratizace

stránka 2z7

:.s.: OOO^IlQl^lsmNjyJOSO

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout objednateli níže specifikované služby a 
závazek objednatele za tyto služby zaplatit cenu díla sjednanou v této smlouvě.

2. Předmětem plnění dle této smlouvy Je provádění průběžné deratizace a Jednorázová ohniskové 
desinsekce v objektech spravovaných Správou majetku Praha 14, uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy.

3. Předmět smlouvy zahrnuje zejměna tyto činnosti:
3.1. Průběžná deratizace

• prováděna 2x ročně v půlročním cyklu;
• kladení a doplňování nástrah II. nebo III. generace v základních Jedových staničkách, a to 

v nebytových prostorech, vchodech a sklepech (celkem 1250 staniček) objektů uvedených 
v Příloze č. 1 těto smlouvy;

• provedení výstražného označení stanovišť s deratizační nástrahou;
• sběr a likvidace uhynulých hlodavců a nespotřebovaných nástrah;
• vystavení protokolu o provedení úkonů deratizace a průběžné vyhodnocování účinnosti.

3.2. Jednorázová ohnisková desinsekce
• Jednorázové opatření směřující k hubení nebo omezování výskytu škodlivého lezoucího 

hmyzu a ostatních členovců (zejm. štěnice, šváby a rusové) v bytech spravovaných Správou 
majetku Praha 14 dle aktuálních potřeb.

4. Předmět smlouvy zahrnuje veškeré práce, dodávky materiálů, zboží a prostředků nutných k celkovému 
zajištění služeb včetně cestovních nákladů, a to i těch, co nejsou uvedeny v odst. 3 tohoto článku, ale 
Jsou nutné k bezvadnému naplnění díla dle odst. 2 tohoto článku.

5. Poskytovatel se zavazuje dodržovat obecně závazně platné právní předpisy, platné technické normy, 
tuto smlouvu a stanoviska a rozhodnutí orgánů státní správy či samosprávy, a to zejména:

Zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících 
zákonů
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 528/2012 o dodávání biocidních přípravků 
na trh a jejich používání
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1272/2008 o klasifikaci, označování a balení 
látek a směsí (CLP)
Zákon č. 324/2016 Sb., o biocidních přípravcích a účinných látkách a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o biocidech)
Zákon č. 350/2011 Sb., o chemických látkách a chemických směsích a o změně některých 
zákonů (chemický zákon)
Zákon č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti týrání, ve znění pozdějších předpisů 
Zákon č. 166/1999 Sb. o veterinární péči a o změně některých souvisejících zákonů 
Zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny
Vyhláška č. 395/1992 Sb., ministerstva životního prostředí České republiky, kterou se 
provádějí některá ustanovení zákona č. 114/1992 Sb.
Zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech -■ ČSN EN 166 36 Služby poskytované v rámci ochrany 
proti škůdcům - Požadavky a kompetence
Metodický pokyn Státního zdravotního ústavu pro provádění speciální ochranně deratizace

stránka 2z7



Č.S.: 000S^)2joL4|srt?i^|/lo5D

Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněný a odborně způsobilý provádět činnosti týkající se předmětu
smlouvy a že služby budou prováděny pod vedením odborně způsobilé osoby disponující příslušnými
oprávněními a certifikáty.

II.
Povinnosti poskytovateie a objednateie

1. Poskytovatel se zavazuje řádně poskytnout služby dle čl. I smlouvy v termínech sjednaných v čl. Ill
smlouvy. Při poskytování služby se poskytovatel zavazuje počínat si s odbornou péčí tak, aby byl naplněn
předmět této smlouvy.

2. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro
řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně písemně informovat o veškerých
skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění smlouvy.

3. Poskytovatel se zavazuje umožnit objednateli provést kontrolu postupu plnění dle této smlouvy. Při té
příležitosti je objednatel oprávněn uplatnit pokyny a připomínky. Poskytovatel připomínky objednatele
zohlední při svém dalším postupu při plnění svých povinností.

4. Poskytovatel se zavazuje poskytnout součinnost subjektům provádějícím kontrolu ve smyslu zákona č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a ve smyslu zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole, ve znění
pozdějších předpisů, a podle článku 140 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 řádně
uchovávat originály vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a veškerou
další dokumentaci a další nezbytné doklady a informace týkající se jeho činností souvisejících s

poskytovaným plněním dle této smlouvy, a to ve lhůtě 10 let od zániku této smlouvy, tj. nejméně do
roku 2028, pokud český právní systém nestanoví lhůtu delší; poskytovatel se dále zavazuje, že po tuto
dobu umožní přístup kontrolou pověřeným osobám (pracovníkům subjektů provádějícím kontrolu
včetně Evropské komise. Evropského účetního dvora) do objektů užívaných poskytovatelem k podnikání
a na pozemky užívané poskytovatelem k podnikání k ověřování plnění podmínek této smlouvy.

7. V případě škody způsobené vadami či nedostatky v provádění díla dle této smlouvy nese poskytovatel
odpovědnost za tyto škody v plném rozsahu.

8. Poskytovatel se při plnění povinností z této smlouvy zavazuje dodržovat veškeré povinnosti vyplývající z
právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti
zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění této
Smlouvy podílejí. Plnění těchto povinností zajistí poskytovatel i u svých poddodavatelů.

9. Poskytovatel se při plnění povinností z této smlouvy zavazuje řádně a včasně plnit finanční závazky svým
poddodavatelům a dodavatelům, a to ve lhůtách uvedených na vystavených fakturách poddodavatelů
nebo dodavatelů.

10. Poskytovatel se při plnění povinností z této Smlouvy zavazuje přednostně používat ekologicky šetrné a

zdravotně nezávadné postupy.
III.

Doba plnění

1. Plnění předmětu smlouvy bude probíhat v následujících termínech:

a) Zahájení plnění této smlouvy - neprodleně po podpisu smlouvy.
stránka 3 z 7

Č.S.: 000S^)2joL4|srt?i^|/lo5D

Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněný a odborně způsobilý provádět činnosti týkající se předmětu 
smlouvy a že služby budou prováděny pod vedením odborně způsobilé osoby disponující příslušnými 
oprávněními a certifikáty.

II.
Povinnosti poskytovateie a objednateie

1. Poskytovatel se zavazuje řádně poskytnout služby dle čl. I smlouvy v termínech sjednaných v čl. Ill 
smlouvy. Při poskytování služby se poskytovatel zavazuje počínat si s odbornou péčí tak, aby byl naplněn 
předmět této smlouvy.

2. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro 
řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně písemně informovat o veškerých 
skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění smlouvy.

3. Poskytovatel se zavazuje umožnit objednateli provést kontrolu postupu plnění dle této smlouvy. Při té 
příležitosti je objednatel oprávněn uplatnit pokyny a připomínky. Poskytovatel připomínky objednatele 
zohlední při svém dalším postupu při plnění svých povinností.

4. Poskytovatel se zavazuje poskytnout součinnost subjektům provádějícím kontrolu ve smyslu zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a ve smyslu zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole, ve znění 
pozdějších předpisů, a podle článku 140 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 řádně 
uchovávat originály vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a veškerou 
další dokumentaci a další nezbytné doklady a informace týkající se jeho činností souvisejících s 
poskytovaným plněním dle této smlouvy, a to ve lhůtě 10 let od zániku této smlouvy, tj. nejméně do 
roku 2028, pokud český právní systém nestanoví lhůtu delší; poskytovatel se dále zavazuje, že po tuto 
dobu umožní přístup kontrolou pověřeným osobám (pracovníkům subjektů provádějícím kontrolu 
včetně Evropské komise. Evropského účetního dvora) do objektů užívaných poskytovatelem k podnikání 
a na pozemky užívané poskytovatelem k podnikání k ověřování plnění podmínek této smlouvy.

7. V případě škody způsobené vadami či nedostatky v provádění díla dle této smlouvy nese poskytovatel 
odpovědnost za tyto škody v plném rozsahu.

8. Poskytovatel se při plnění povinností z této smlouvy zavazuje dodržovat veškeré povinnosti vyplývající z 
právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti 
zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění této 
Smlouvy podílejí. Plnění těchto povinností zajistí poskytovatel i u svých poddodavatelů.

9. Poskytovatel se při plnění povinností z této smlouvy zavazuje řádně a včasně plnit finanční závazky svým 
poddodavatelům a dodavatelům, a to ve lhůtách uvedených na vystavených fakturách poddodavatelů 
nebo dodavatelů.

10. Poskytovatel se při plnění povinností z této Smlouvy zavazuje přednostně používat ekologicky šetrné a 
zdravotně nezávadné postupy.

III.
Doba plnění

1. Plnění předmětu smlouvy bude probíhat v následujících termínech:

a) Zahájení plnění této smlouvy - neprodleně po podpisu smlouvy.

stránka 3 z 7



Č.S.: OOOS'|?jDLs|?,HPh|/lo^O

b) Plnění dle odst. 3.1. bude prováděno 2x ročně vždy v půlročním cyklu v souladu s přílohou č. 1

této smlouvy. První cyklus deratizace bude proveden do 30 dnů od účinnosti smlouvy.
c) Plnění dle odst. 3.2. bude provedeno do 48 hodin od písemné výzvy objednatele.

IV.
Cena služby

1. Smluvní strany sjednávají za služby provedené dle této smlouvy tyto ceny:

• průběžná deratizace za 1 rok (2x ročně v půlročním cyklu) 220 000,-Kč bez DPH

• jednorázová desinsekce bytu do 50 m2 3 000,-Kč bez DPH

• jednorázová desinsekce bytu nad 50 m2 4 000,-Kč bez DPH

2. Výše uvedená cena je maximální možná a zahrnuje v sobě veškeré náklady poskytovatele spojené s

plněním předmětu veřejné zakázky. K ceně bude připočteno DPH v aktuálně platné výši.

3. Zhotovitel je oprávněn zvýšit cenu plnění s účinností od l.dubna každého kalendářního roku počínaje
rokem 2025 o přírůstek průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (dále jen „míra inflace")
vyhlášený Českým statistickým úřadem za předcházející kalendářní rok, a to pouze v případě, že míra
inflace přesáhne 2 % (slovy: dvě procenta). Dodavatel je v každém roce oprávněn zvýšit cenu podle
předchozího odstavce nejvýše o 8 %; to platí i v případě, že míra inflace za předcházející kalendářní rok
bude vyšší. Pro vyloučení pochybností se sjednává, že v případě záporné míry inflace se cena nesnižuje.

V.
Platební podmínky

1. Služby budou uhrazeny objednatelem poskytovateli po řádném dokončení půlročního cyklu deratizace
nebo po řádném provedené jednorázového ohniskového zásahu a předání protokolu o provedení služby
dle ČI. I smlouvy.

2. Podkladem pro zaplacení je faktura, kterou poskytovatel vystaví po předání a převzetí dílčího plnění.
Podkladem pro vystavení faktury je objednatelem podepsaný protokol o předání a převzetí plnění.

3. Lhůta splatnosti faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu objednatele. Faktura musí
obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem. V případě, že faktura nebude mít
odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět poskytovateli k doplnění
či úpravě aniž se dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného
zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu.

4. Daňový doklad - faktura vždy musí obsahovat zejména tyto náležitosti:
a) označení a číslo dokladu,
b) označení smluvních stran, tj. dodavatele a objednatele,
c) důvod fakturace, tj. předmět plnění a označení této smlouvy.

stránka 4 z 7

Č.S.: OOOS'|£jDLs|?,HPh|/lo^O

b) Plnění dle odst. 3.1. bude prováděno 2x ročně vždy v půlročním cyklu v souladu s přílohou č. 1 
této smlouvy. První cyklus deratizace bude proveden do 30 dnů od účinnosti smlouvy.

c) Plnění dle odst. 3.2. bude provedeno do 48 hodin od písemné výzvy objednatele.

IV.
Cena služby

1. Smluvní strany sjednávají za služby provedené dle této smlouvy tyto ceny:

• průběžná deratizace za 1 rok (2x ročně v půlročním cyklu) 220 000,-Kč bez DPH

• jednorázová desinsekce bytu do 50 m2 3 000,-Kč bez DPH

• jednorázová desinsekce bytu nad 50 m2 4 000,-Kč bez DPH

2. Výše uvedená cena je maximální možná a zahrnuje v sobě veškeré náklady poskytovatele spojené s 
plněním předmětu veřejné zakázky. K ceně bude připočteno DPH v aktuálně platné výši.

3. Zhotovitel je oprávněn zvýšit cenu plnění s účinností od l.dubna každého kalendářního roku počínaje 
rokem 2025 o přírůstek průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (dále jen „míra inflace") 
vyhlášený Českým statistickým úřadem za předcházející kalendářní rok, a to pouze v případě, že míra 
inflace přesáhne 2 % (slovy: dvě procenta). Dodavatel je v každém roce oprávněn zvýšit cenu podle 
předchozího odstavce nejvýše o 8 %; to platí i v případě, že míra inflace za předcházející kalendářní rok 
bude vyšší. Pro vyloučení pochybností se sjednává, že v případě záporné míry inflace se cena nesnižuje.

V.
Platební podmínky

1. Služby budou uhrazeny objednatelem poskytovateli po řádném dokončení půlročního cyklu deratizace 
nebo po řádném provedené jednorázového ohniskového zásahu a předání protokolu o provedení služby 
dle ČI. I smlouvy.

2. Podkladem pro zaplacení je faktura, kterou poskytovatel vystaví po předání a převzetí dílčího plnění. 
Podkladem pro vystavení faktury je objednatelem podepsaný protokol o předání a převzetí plnění.

3. Lhůta splatnosti faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu objednatele. Faktura musí 
obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem. V případě, že faktura nebude mít 
odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět poskytovateli k doplnění 
či úpravě aniž se dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu.

4. Daňový doklad - faktura vždy musí obsahovat zejména tyto náležitosti:
a) označení a číslo dokladu,

b) označení smluvních stran, tj. dodavatele a objednatele,

c) důvod fakturace, tj. předmět plnění a označení této smlouvy.
stránka 4 z 7



C.S.: OOOSjíoíM |c,n?tM MOX)

d) bankovní spojení, tj. označení banky a číslo účtu, na který má být odměna uhrazena,
e) datum uskutečněného zdanitelnéhoplnění,
f) datum vystavení faktury,
g) splatnost faktury,
h) částku k úhradě.

VI.
Splnění závazků poskytovatele

1. Závazek poskytovatele poskytnout služby dle čl. I smlouvy Je průběžně plněn řádným dokončením
průběžně deratizace a jednorázově ohnisková desinsekce a předáním protokolu o provedení těchto
služeb. Služby se považují za řádně dokončené, jsou-li dodány včas a v řádné kvalitě v celém rozsahu
jejich zadání.

2. O předání a převzetí plnění, resp. jeho části musí být sepsán protokol podepsaný oprávněnými zástupci
smluvních stran.

3. Součástí protokolu o předání a převzetí plnění musí být minimálně: identifikační údaje obou smluvních
stran, předmět a popis plnění, datum předání a převzetí plnění, podpisy oprávněných zástupců.

VII.
Záruka za plnění

1. Na správnost provedení označení únikových cest a kvalitu materiálu dodaného v souvislosti s plněním
služeb provedených na základě této smlouvy poskytuje poskytovatel záruku 6měsíců od předání každého
cyklu deratizace nebo provedení jednorázového zásahu.

2. Vady zjištěné po předání a převzetí předaných dílčích plnění podle čl. I smlouvy je objednatel oprávněn
uplatnit u poskytovatele bez zbytečného odkladu poté, co vady zjistí. Poskytovatel je povinen vady
plnění odstranit do 15 dnů ode dne doručení oznámení o vadách.

Vlil.
Trvání smlouvy a Její ukončení

1. Tuto smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Smlouvu je možné ukončit dohodou smluvních stran, výpovědí kterékoliv smluvní strany s výpovědní
dobou 6 měsíců nebo odstoupením.

3. Od této smlouvy je možné odstoupit, umožňuje-li to smlouva, zákon, anebo pro její podstatné porušení.

4. Za podstatné porušení smlouvy se považuje:
a) prodlení objednatele se zaplacením odměny delší než 30 dnů,
b) provádění služeb dle této smlouvy poskytovatelem v rozporu se smlouvou za předpokladu,

že poskytovatel na základě písemné výzvy objednatele nezjedná nápravu do 5 dnů od
doručení této výzvy.

stránka 5 z 7

C.S.: OOOSjíoíM |c,n?tM MOX)

d) bankovní spojení, tj. označení banky a číslo účtu, na který má být odměna uhrazena,

e) datum uskutečněného zdanitelného plnění,

f) datum vystavení faktury,

g) splatnost faktury,

h) částku k úhradě.

VI.
Splnění závazků poskytovatele

1. Závazek poskytovatele poskytnout služby dle čl. I smlouvy Je průběžně plněn řádným dokončením 
průběžně deratizace a jednorázově ohnisková desinsekce a předáním protokolu o provedení těchto 
služeb. Služby se považují za řádně dokončené, jsou-li dodány včas a v řádné kvalitě v celém rozsahu 
jejich zadání.

2. O předání a převzetí plnění, resp. jeho části musí být sepsán protokol podepsaný oprávněnými zástupci 
smluvních stran.

3. Součástí protokolu o předání a převzetí plnění musí být minimálně: identifikační údaje obou smluvních 
stran, předmět a popis plnění, datum předání a převzetí plnění, podpisy oprávněných zástupců.

VII.
Záruka za plnění

1. Na správnost provedení označení únikových cest a kvalitu materiálu dodaného v souvislosti s plněním 
služeb provedených na základě této smlouvy poskytuje poskytovatel záruku 6měsíců od předání každého 
cyklu deratizace nebo provedení jednorázového zásahu.

2. Vady zjištěné po předání a převzetí předaných dílčích plnění podle čl. I smlouvy je objednatel oprávněn 
uplatnit u poskytovatele bez zbytečného odkladu poté, co vady zjistí. Poskytovatel je povinen vady 
plnění odstranit do 15 dnů ode dne doručení oznámení o vadách.

Vlil.
Trvání smlouvy a Její ukončení

1. Tuto smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Smlouvu je možné ukončit dohodou smluvních stran, výpovědí kterékoliv smluvní strany s výpovědní 
dobou 6 měsíců nebo odstoupením.

3. Od této smlouvy je možné odstoupit, umožňuje-li to smlouva, zákon, anebo pro její podstatné porušení.

4. Za podstatné porušení smlouvy se považuje:
a) prodlení objednatele se zaplacením odměny delší než 30 dnů,
b) provádění služeb dle této smlouvy poskytovatelem v rozporu se smlouvou za předpokladu, 

že poskytovatel na základě písemné výzvy objednatele nezjedná nápravu do 5 dnů od 
doručení této výzvy.

stránka 5 z 7



Č.S.: OOOílzjSLS ISHPh1/10*50

d) probíhající insolvenční řízení na majetek poskytovatele, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, nebo insolvenční návrh byl zamítnut z důvodu, že majetek poskytovatele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že
majetek poskytovatele byl zcela nepostačující.

IX.
Sankce

1. Nesplní-lí poskytovatel svůj závazek řádně a včas dokončit a předat plnění nebo jeho část, je objednatel
oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení.

2. Nesplní-li poskytovatel řádně a včas svůj závazek odstranit vady, které mu byly objednatelem písemně
oznámeny, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý započatý den prodlení až do
úplného odstranění vady.

3. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou faktury, je poskytovatel oprávněn účtovat objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % za každý kalendářní den prodlení, a to až do zaplacení dlužné částky.

4. Smluvní pokuty a úroky dle této smlouvy jsou splatné na základě písemné výzvy oprávněné smluvní
strany doručené straně povinné. V případě prodlení povinné smluvní strany se zaplacením smluvní
pokuty je oprávněná smluvní strana oprávněna ke smluvní pokutě účtovat úrok z prodlení ve výši
stanovené zákonem.

X.
Odpovědnost za škodu

1. Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, nestanoví-li smlouva
jinak.

2. Poskytovatel odpovídá za škodu, která objednateli vznikne v důsledku porušení povinností poskytovatele
dle této smlouvy. Škodou, kromě jejího zákonného vymezení, se považuje škoda způsobená
poskytovatelem objednateli, spočívající v objednatelem vynaložených nákladech na zabezpečení
nápravných opatření, pokud tato jsou způsobilá vést k zachování možnosti dále plnit předmět této
smlouvy.

3. Náhrady škody dle této smlouvy jsou splatné na základě písemné výzvy oprávněné smluvní strany
doručené straně povinné. V případě prodlení povinné smluvní strany se zaplacením náhrady škody je
oprávněná smluvní strana oprávněna k náhradě škody účtovat úrok z prodlení ve výši stanovené
zákonem.

XI.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

2. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými statutárními zástupci.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech platností originálů, z nichž objednatel obdrží 2
vyhotovení a poskytovatel 1 vyhotovení.

stránka 6 z 7

Č.S.: OOOílzjSLS ISHPh 1/10*50

d) probíhající insolvenční řízení na majetek poskytovatele, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku, nebo insolvenční návrh byl zamítnut z důvodu, že majetek poskytovatele 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že 
majetek poskytovatele byl zcela nepostačující.

IX.
Sankce

1. Nesplní-lí poskytovatel svůj závazek řádně a včas dokončit a předat plnění nebo jeho část, je objednatel 
oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení.

2. Nesplní-li poskytovatel řádně a včas svůj závazek odstranit vady, které mu byly objednatelem písemně 
oznámeny, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý započatý den prodlení až do 
úplného odstranění vady.

3. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou faktury, je poskytovatel oprávněn účtovat objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % za každý kalendářní den prodlení, a to až do zaplacení dlužné částky.

4. Smluvní pokuty a úroky dle této smlouvy jsou splatné na základě písemné výzvy oprávněné smluvní 
strany doručené straně povinné. V případě prodlení povinné smluvní strany se zaplacením smluvní 
pokuty je oprávněná smluvní strana oprávněna ke smluvní pokutě účtovat úrok z prodlení ve výši 
stanovené zákonem.

X.
Odpovědnost za škodu

1. Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, nestanoví-li smlouva 
jinak.

2. Poskytovatel odpovídá za škodu, která objednateli vznikne v důsledku porušení povinností poskytovatele 
dle této smlouvy. Škodou, kromě jejího zákonného vymezení, se považuje škoda způsobená 
poskytovatelem objednateli, spočívající v objednatelem vynaložených nákladech na zabezpečení 
nápravných opatření, pokud tato jsou způsobilá vést k zachování možnosti dále plnit předmět této 
smlouvy.

3. Náhrady škody dle této smlouvy jsou splatné na základě písemné výzvy oprávněné smluvní strany 
doručené straně povinné. V případě prodlení povinné smluvní strany se zaplacením náhrady škody je 
oprávněná smluvní strana oprávněna k náhradě škody účtovat úrok z prodlení ve výši stanovené 
zákonem.

XI.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

2. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými statutárními zástupci.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech platností originálů, z nichž objednatel obdrží 2 

vyhotovení a poskytovatel 1 vyhotovení.

stránka 6 z 7



Č.S.; 000*S'(2j02}i|c,n?4'll^o'?'O

4. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k 
řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

5. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství {§ 504 zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník).

6. Poskytovatel souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů, konkrétně s jejich 
zveřejněním v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) objednatelem. 
Souhlas se uděluje na dobu neurčitou. Osobní údaje Jsou poskytovány dobrovolně.

7. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením č. 601/RMČ/2023 ze dne 09.10. 2023.

8. Nedílnou součástí této smlouvy Jsou následující přílohy;
Příloha č.l Cenová nabídka

V dne: .dne: 10 WH.

stránka 7 z 7



PRUBEZNA OCHRANNÁ DERATIZACE -SEZNAM OBJEKTU A ČETNOST
Seznam objektů

početstav. pozemek
č. adresa typ objektu č.p. č.o. objektů cyklů za katastrální

celků par. č. LV
rok území

1 Nám. plk. Vlčka bytový dům 684 9 2 221/594 Černý Most 116
2 Nám. plk. Vlčka bytový dům 685 10 1 3 2 221/595 Černý Most 116
3 Nám. plk. Vlčka bytový dům 686 11 2 221/596 Černý Most 116
4 Nám. plk. Vlčka bytový dům 692 5 2 221/602 Černý Most 116
5 Nám. plk. Vlčka bytový dům 693 6 2 221/603 Černý Most

1 4 116
6 Nám. plk. Vlčka bytový dům 694 7 2 221/604 Černý Most 116
7 Nám. plk. Vlčka bytový dům 695 8 2 221/605 Černý Most 116
8 Bryksova bytový dům 740 74 2 232/791 Černý Most 116
9 Bryksova bytový dům 741 72 1 3 2 232/792 Černý Most 116
10 Bryksova bytový dům 742 70 2 232/793 Černý Most 116
11 Bryksova bytový dům 756 66 2 232/655 Černý Most 85
12 Bryksova bytový dům 757 64 2 232/656 Černý Most 85

1 4
13 Bryksova bytový dům 758 62 2 232/657 Černý Most 85
14 Bryksova bytový dům 759 60 2 232/658 Černý Most 85
15 Maňákova bytový dům 743 9 2 232/794 Černý Most 116
16 Maňákova bytový dům 744 11 2 232/795 Černý Most 116

1 4
17 Maňákova bytový dům 745 13 2 232/796 Černý Most 116
18 Maňákova bytový dům 746 15 2 232/797 Černý Most 116
19 Bryksova bytový dům 750 68 2 232/702 Černý Most 85
20 Maňákova bytový dům 751 16 2 232/704 Černý Most 85
21 Maňákova bytový dům 752 18 1 5 2 232/705 Černý Most 85
22 Maňákova bytový dům 753 20 2 232/706 Černý Most 116
23 Maňákova bytový dům 754 22 2 232/707 Černý Most 116
24 Bobková bytový dům 736 26 2 221/653 Černý Most 116
25 Bobková bytový dům 737 24 2 221/654 Černý Most 116

1 4
26 Bobková bytový dům 738 22 2 221/656 Černý Most 116
27 Bobková bytový dům 739 20 2 232/790 Černý Most 116
28 Bobková bytový dům 747 32 2 232/798 Černý Most 116
29 Bobková bytový dům 748 30 1 3 2 232/799 Černý Most 116
30 Bobková bytový dům 749 28 2 232/800 Černý Most 116
31 Bobková bytový dům 755 34 1 1 2 232/708 Černý Most 116
32 Bratří Venclíků bytový dům 1070 2 2 86 Černý Most 116

1 2
33 Bratří Venclíků bytový dům 1071 4 2 85 Černý Most 116
34 Kardašovská bytový dům 670 15 1 1 2 566/33 Hloubětín 1178
35 Rochovská bytový dům 764 22 2 566/16 Hloubětín 1178
36 Rochovská bytový dům 765 20 2 566/17 Hloubětín 1178

1 4
37 Rochovská bytový dům 766 18 2 566/18 Hloubětín 1178
38 Rochovská bytový dům 767 16 2 566/19 Hloubětín 1178
39 Kardašovská bytový dům 753 17 2 566/35 Hloubětín 1178
40 Kardašovská bytový dům 754 19 2 566/36 Hloubětín 1178

1 4
41 Kardašovská bytový dům 755 21 2 566/37 Hloubětín 1178
42 Kardašovská bytový dům 756 23 2 666/3 Hloubětín 1178
43 Sadská ubytovna 530 20 1 1 2 1072/77 Hloubětín 1178
celkem 14 1 43 1

PRUBEZNA OCHRANNÁ DERATIZACE -SEZNAM OBJEKTU A ČETNOST
Seznam objektů

č. adresa typ objektu č.p. č.o.
stav.
celků

objektů
počet 

cyklů za 
rok

pozemek 
par. č.

katastrální
území

LV

1 Nám. plk. Vlčka bytový dům 684 9
1 3

2 221/594 Černý Most 116
2 Nám. plk. Vlčka bytový dům 685 10 2 221/595 Černý Most 116
3 Nám. plk. Vlčka bytový dům 686 11 2 221/596 Černý Most 116
4 Nám. plk. Vlčka bytový dům 692 5

1 4

2 221/602 Černý Most 116
5 Nám. plk. Vlčka bytový dům 693 6 2 221/603 Černý Most 116
6 Nám. plk. Vlčka bytový dům 694 7 2 221/604 Černý Most 116
7 Nám. plk. Vlčka bytový dům 695 8 2 221/605 Černý Most 116
8 Bryksova bytový dům 740 74

1 3
2 232/791 Černý Most 116

9 Bryksova bytový dům 741 72 2 232/792 Černý Most 116
10 Bryksova bytový dům 742 70 2 232/793 Černý Most 116
11 Bryksova bytový dům 756 66

1 4

2 232/655 Černý Most 85
12 Bryksova bytový dům 757 64 2 232/656 Černý Most 85
13 Bryksova bytový dům 758 62 2 232/657 Černý Most 85
14 Bryksova bytový dům 759 60 2 232/658 Černý Most 85
15 Maňákova bytový dům 743 9

1 4

2 232/794 Černý Most 116
16 Maňákova bytový dům 744 11 2 232/795 Černý Most 116
17 Maňákova bytový dům 745 13 2 232/796 Černý Most 116
18 Maňákova bytový dům 746 15 2 232/797 Černý Most 116
19 Bryksova bytový dům 750 68

1 5

2 232/702 Černý Most 85
20 Maňákova bytový dům 751 16 2 232/704 Černý Most 85
21 Maňákova bytový dům 752 18 2 232/705 Černý Most 85
22 Maňákova bytový dům 753 20 2 232/706 Černý Most 116
23 Maňákova bytový dům 754 22 2 232/707 Černý Most 116
24 Bobková bytový dům 736 26

1 4

2 221/653 Černý Most 116
25 Bobková bytový dům 737 24 2 221/654 Černý Most 116
26 Bobková bytový dům 738 22 2 221/656 Černý Most 116
27 Bobková bytový dům 739 20 2 232/790 Černý Most 116
28 Bobková bytový dům 747 32

1 3
2 232/798 Černý Most 116

29 Bobková bytový dům 748 30 2 232/799 Černý Most 116
30 Bobková bytový dům 749 28 2 232/800 Černý Most 116
31 Bobková bytový dům 755 34 1 1 2 232/708 Černý Most 116
32 Bratří Venclíků bytový dům 1070 2

1 2
2 86 Černý Most 116

33 Bratří Venclíků bytový dům 1071 4 2 85 Černý Most 116
34 Kardašovská bytový dům 670 15 1 1 2 566/33 Hloubětín 1178
35 Rochovská bytový dům 764 22

1 4

2 566/16 Hloubětín 1178
36 Rochovská bytový dům 765 20 2 566/17 Hloubětín 1178
37 Rochovská bytový dům 766 18 2 566/18 Hloubětín 1178
38 Rochovská bytový dům 767 16 2 566/19 Hloubětín 1178
39 Kardašovská bytový dům 753 17

1 4

2 566/35 Hloubětín 1178
40 Kardašovská bytový dům 754 19 2 566/36 Hloubětín 1178
41 Kardašovská bytový dům 755 21 2 566/37 Hloubětín 1178
42 Kardašovská bytový dům 756 23 2 666/3 Hloubětín 1178
43 Sadská ubytovna 530 20 1 1 2 1072/77 Hloubětín 1178

celkem 14 1 43 1



Seznam objektů a bytů
počet

stav.
č.

b.j. ve
adresa typ objektu č.p. č.o. objektů cyklů za

pozemek katastrální
celků správě par. č.rok území LV

1 Nám. plk. Vlčka bytový dům 684 9 1 17 221/594 Černý Most 116
2 Nám. plk. Vlčka bytový dům 685 10 1 3 1 11 221/595 Černý Most 116
3 Nám. plk. Vlčka bytový dům 686 11 1 16 221/596 Černý Most 116
4 Nám. plk. Vlčka bytový dům 692 5 1 13 221/602 Černý Most 116
5 Nám. plk. Vlčka bytový dům 693 6 1

1
14 221/603 Černý Most

4 116
6 Nám. plk. Vlčka bytový dům 694 7 1 14 221/604 Černý Most 116
7 Nám. plk. Vlčka bytový dům 695 8 1 13 221/605 Černý Most 116
8 Bryksova bytový dům 740 74 1 8 232/791 Černý Most 116
9 Bryksova bytový dům 741 72 1 3 1 11 232/792 Černý Most 116
10 Bryksova bytový dům 742 70 1 8 232/793 Černý Most 116
11 Bryksova bytový dům 756 66 1 11 232/655 Černý Most 85
12 Bryksova bytový dům 757 64 1

1
8 232/656 Černý Most

4 85
13 Bryksova bytový dům 758 62 1 11 232/657 Černý Most 85
14 Bryksova bytový dům 759 60 1 11 232/658 Černý Most 85
15 Maňákova bytový dům 743 9 1 11 232/794 Černý Most 116
16 Maňákova bytový dům 744 11 1 11

1
232/795 Černý Most

4 116
17 Maňákova bytový dům 745 13 1 14 232/796 Černý Most 116
18 Maňákova bytový dům 746 15 1 10 232/797 Černý Most 116
19 Bryksova bytový dům 750 68 1 11 232/702 Černý Most 85
20 Maňákova bytový dům 751 16 1 11 232/704 Černý Most 85
21 Maňákova bytový dům 752 18 1 5 1 11 232/705 Černý Most 85
22 Maňákova bytový dům 753 20 1 14 232/706 Černý Most 116
23 Maňákova bytový dům 754 22 1 14 232/707 Černý Most 116
24 Bobková bytový dům 736 26 1 14 221/653 Černý Most 116
25 Bobková bytový dům 737 24 1 14 221/654 Černý Most

1 4 116
26 Bobková bytový dům 738 22 1 11 221/656 Černý Most 116
27 Bobková bytový dům 739 20 1 11 232/790 Černý Most 116
28 Bobková bytový dům 747 32 1 14 232/798 Černý Most 116
29 Bobková bytový dům 748 30 1 3 1 10 232/799 Černý Most 116
30 Bobková bytový dům 749 28 1 10 232/800 Černý Most 116
31 Bobková bytový dům 755 34 1 1 1 9 232/708 Černý Most 116
32 Bratří Venclíků bytový dům 1070 2 2 27

1
86 Černý Most

2
116

33 Bratří Venclíků bytový dům 1071 4 2 32 85 Černý Most 116
34 Kardašovská bytový dům 670 15 1 1 2 56 566/33 Hloubětín 1178
35 Rochovská bytový dům 764 22 2 23 566/16 Hloubětín 1178
36 Rochovská bytový dům 765 20 2 23 566/17 Hloubětín

1 4 1178
37 Rochovská bytový dům 766 18 2 27 566/18 Hloubětín 1178
38 Rochovská bytový dům 767 16 2 27 566/19 Hloubětín 1178
39 Kardašovská bytový dům 753 17 2 41 566/35 Hloubětín 1178
40 Kardašovská bytový dům 754 19 2 41 566/36 Hloubětín 1178

1 441 Kardašovská bytový dům 755 21 2 47 566/37 Hloubětín 1178
42 Kardašovská bytový dům 756 23 2 41 666/3 Hloubětín 1178
43 Sadská ubytovna 530 20 1 1 1 7 1072/77 Hloubětín 1178
celkem 14 43 1 54 758 1

Seznam objektů a bytů

č. adresa typ objektu č.p. č.o.
stav.
celků

objektů
počet

cyklů za 
rok

b.j. ve 
správě

pozemek 
par. č.

katastrální
území LV

1 Nám. plk. Vlčka bytový dům 684 9
1 3

1 17 221/594 Černý Most 116
2 Nám. plk. Vlčka bytový dům 685 10 1 11 221/595 Černý Most 116
3 Nám. plk. Vlčka bytový dům 686 11 1 16 221/596 Černý Most 116
4 Nám. plk. Vlčka bytový dům 692 5

1 4

1 13 221/602 Černý Most 116
5 Nám. plk. Vlčka bytový dům 693 6 1 14 221/603 Černý Most 116
6 Nám. plk. Vlčka bytový dům 694 7 1 14 221/604 Černý Most 116
7 Nám. plk. Vlčka bytový dům 695 8 1 13 221/605 Černý Most 116
8 Bryksova bytový dům 740 74

1 3
1 8 232/791 Černý Most 116

9 Bryksova bytový dům 741 72 1 11 232/792 Černý Most 116
10 Bryksova bytový dům 742 70 1 8 232/793 Černý Most 116
11 Bryksova bytový dům 756 66

1 4

1 11 232/655 Černý Most 85
12 Bryksova bytový dům 757 64 1 8 232/656 Černý Most 85
13 Bryksova bytový dům 758 62 1 11 232/657 Černý Most 85
14 Bryksova bytový dům 759 60 1 11 232/658 Černý Most 85
15 Maňákova bytový dům 743 9

1 4

1 11 232/794 Černý Most 116
16 Maňákova bytový dům 744 11 1 11 232/795 Černý Most 116
17 Maňákova bytový dům 745 13 1 14 232/796 Černý Most 116
18 Maňákova bytový dům 746 15 1 10 232/797 Černý Most 116
19 Bryksova bytový dům 750 68

1 5

1 11 232/702 Černý Most 85
20 Maňákova bytový dům 751 16 1 11 232/704 Černý Most 85
21 Maňákova bytový dům 752 18 1 11 232/705 Černý Most 85
22 Maňákova bytový dům 753 20 1 14 232/706 Černý Most 116
23 Maňákova bytový dům 754 22 1 14 232/707 Černý Most 116
24 Bobková bytový dům 736 26

1 4

1 14 221/653 Černý Most 116
25 Bobková bytový dům 737 24 1 14 221/654 Černý Most 116
26 Bobková bytový dům 738 22 1 11 221/656 Černý Most 116
27 Bobková bytový dům 739 20 1 11 232/790 Černý Most 116
28 Bobková bytový dům 747 32

1 3
1 14 232/798 Černý Most 116

29 Bobková bytový dům 748 30 1 10 232/799 Černý Most 116
30 Bobková bytový dům 749 28 1 10 232/800 Černý Most 116
31 Bobková bytový dům 755 34 1 1 1 9 232/708 Černý Most 116
32 Bratří Venclíků bytový dům 1070 2

1 2
2 27 86 Černý Most 116

33 Bratří Venclíků bytový dům 1071 4 2 32 85 Černý Most 116
34 Kardašovská bytový dům 670 15 1 1 2 56 566/33 Hloubětín 1178
35 Rochovská bytový dům 764 22

1 4

2 23 566/16 Hloubětín 1178
36 Rochovská bytový dům 765 20 2 23 566/17 Hloubětín 1178
37 Rochovská bytový dům 766 18 2 27 566/18 Hloubětín 1178
38 Rochovská bytový dům 767 16 2 27 566/19 Hloubětín 1178
39 Kardašovská bytový dům 753 17

1 4

2 41 566/35 Hloubětín 1178
40 Kardašovská bytový dům 754 19 2 41 566/36 Hloubětín 1178
41 Kardašovská bytový dům 755 21 2 47 566/37 Hloubětín 1178
42 Kardašovská bytový dům 756 23 2 41 666/3 Hloubětín 1178
43 Sadská ubytovna 530 20 1 1 1 7 1072/77 Hloubětín 1178

celkem 14 43 1 54 758 1



Městská část Praha 14
Rada městské části Praha 14

Usnesení
č. 601/RMČ/2023

31. pravidelné jednání Rady městské části
konaného dne 09.10.2023

k návrhu na zrušení nadlimitní veřejné zakázky s názvem: „Deratizace a dezinsekce objektů
ve správě SMP14 a.s.“

Rada městské části

I. schvaluje
1. zrušení výběrového řízení na provádění průběžné ochranné deratizace a dezinsekce a
jednorázové ohniskové ochranné dezinsekce v objektech spravovaných Správou majetku
Praha 14, a.s. s názvem „Deratizace a dezinsekce objektů ve správě SMP14 a.s.“

2. objednání prací týkajících se deratizace a dezinsekce u společnosti Technické služby Prahy 14
SP, s.r.o.

II. ukládá
1. zajistit zrušení výběrového řízení na provádění průběžné ochranné deratizace a dezinsekce v

objektech spravovaných Správou majetku Praha 14, a.s., s názvem „Deratizace a dezinsekce
objektů ve správě SMP14 a.s.“

2. zajistit objednání prací týkajících se deratizace a dezinsekce v objektech spravovaných
Správou majetku Praha 14, a.s. u společnosti Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o.
Českobrodská 248/50, 198 00 Praha 9 - Hloubětín, IČ: 242 49 955
Zodpovídá: Jiří Zajac, starosta
Termín plnění: 31.10.2023

Na vědomí: SMP14, a.s.

Stránka 1 z 1

31. RMČ, dne 09.10.2023

Městská část Praha 14 
Rada městské části Praha 14

Usnesení

č. 601/RMČ/2023

31. pravidelné jednání Rady městské části 
konaného dne 09.10.2023

k návrhu na zrušení nadlimitní veřejné zakázky s názvem: „Deratizace a dezinsekce objektů 
ve správě SMP14 a.s.“

Rada městské části

I. schvaluje
1. zrušení výběrového řízení na provádění průběžné ochranné deratizace a dezinsekce a 

jednorázové ohniskové ochranné dezinsekce v objektech spravovaných Správou majetku 
Praha 14, a.s. s názvem „Deratizace a dezinsekce objektů ve správě SMP14 a.s.“

2. objednání prací týkajících se deratizace a dezinsekce u společnosti Technické služby Prahy 14 
SP, s.r.o.

II. ukládá
1. zajistit zrušení výběrového řízení na provádění průběžné ochranné deratizace a dezinsekce v 

objektech spravovaných Správou majetku Praha 14, a.s., s názvem „Deratizace a dezinsekce 
objektů ve správě SMP14 a.s.“

2. zajistit objednání prací týkajících se deratizace a dezinsekce v objektech spravovaných 
Správou majetku Praha 14, a.s. u společnosti Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o. 
Českobrodská 248/50, 198 00 Praha 9 - Hloubětín, IČ: 242 49 955

Zodpovídá: Jiří Zajac, starosta 
Termín plnění: 31.10.2023

Na vědomí: SMP14, a.s.

31. RMČ, dne 09.10.2023
Stránka 1 z 1


